
GLYMED SIGNATURE FACIAL             
 

Protokół 
Rekomendowany czas procedury: 60 minut​  

 

 

Opis: 
Zaawansowany zabieg eksfoliujący, który pozostawia skórę promienną i pełną blasku. Połączenie mocy 
kwasów, enzymów oraz perełek jojoba skutecznie usuwa suchą, matową warstwę naskórka, odsłaniając 
świeżą i rozświetloną cerę. Największą zaletą tego zabiegu jest to, że można go bezpiecznie wykonać dzień 
przed ważnym wydarzeniem. 

 

OCZYSZCZANIE 
01​ Nałóż 1 pompkę Vitamin C Cleanser na suche dłonie i rozprowadź na suchej skórze, 

wykonując masaż przez 1–2 minuty. Dodaj odrobinę wody dla lepszego poślizgu, następnie 
zmyj ciepłą wodą. 

02​ Nałóż 1 pompkę Glycolic Facial Cleanser na dłonie i zemulguj z wodą, aby uzyskać pianę. Masuj 
przez 1–2 minuty, omijając okolice oczu, następnie zmyj ciepłą wodą. 

 

ZABIEG WŁAŚCIWY 
03​ Odmierz 1/2 łyżeczki Professional Peptide Perfection Exfoliator i nałóż na skórę. Delikatnie 

masuj przez 1–2 minuty. Nie zmywaj. 

04​ Odmierz 1/2 łyżeczki Anti-Aging Exfoliant Masque i nałóż na skórę, delikatnie masując przez 
1–2 minuty. Nie zmywaj. 

05​ Odmierz 1/2 łyżeczki Professional Exfoliator with 30% Lactic Acid i nałóż na skórę. 
Delikatnie masuj przez 1–2 minuty. Nie zmywaj. 

06​ Odmierz 1/2 łyżeczki Hydrating Masque i nałóż na skórę, delikatnie masując przez 1–2 minuty. 
Pozostaw wszystkie warstwy na skórze na dodatkowe 5 minut, następnie zmyj chłodnymi 
ręcznikami. 

07​ Spryskaj skórę Skin Recovery Mist. 

 

PRZYWRÓCENIE RÓWNOWAGI 
08​ Nałóż Daily Skin Clarifier oraz Restoring Fulvic Elixir. Odmierz po 1 pompce każdego serum na 

dłonie i zaaplikuj na twarz, szyję oraz dekolt. 

09​ Nałóż CBD Regenerative Eye Cream na całą okolicę oczu i delikatnie wmasuj do wchłonięcia. 

10​ Nałóż Age Delay Cream oraz Atraxi Peptide. Odmierz po 1 pompce każdego produktu, 
rozprowadź na twarzy, szyi i dekolcie, delikatnie masując do całkowitego wchłonięcia. 

 

OCHRONA 
11​ Zakończ aplikacją Hydrating Protection Gel SPF 30. Nałóż na twarz, szyję, dekolt oraz 

inne partie skóry narażone na działanie promieni UVA/UVB. 

12​ Nałóż Hydrating Lip Balm przy użyciu patyczka kosmetycznego, delikatnie rozprowadzając na okolicy ust. 
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